
 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

Dodatek č. 13 ke smlouvě č. 10141519 - o odvozu a odstranění či využití odpadů  
         ze dne 1. 12. 2006 
 
I. Smluvní strany  

 
Objednatel: Základní škola Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace  
Sídlo:    Partyzánská 1053, Česká Lípa 470 01 
Korespondenční adresa: Partyzánská 1053, Česká Lípa 470 01 
Provozovna:   Partyzánská 1053, Husova 2966, Česká Lípa 470 01  
Odpovědný zástupce:  ředitel  
     
IČO:     48283029 
DIČ:    neplátce DPH  
Bankovní spojení:   
Kontaktní osoba:   
Tel.:    733  
e-mail:     
Identifikační číslo provozovny: 1010031171 – Husova 
                                                 1001513746 -  Partyzánská  
    
Zhotovitel:   Marius Pedersen a.s.  
Sídlo:    Průběžná 1940/3 

500 09 Hradec Králové 
Společnost je zapsána u: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 
Provozovna:   Marius Pedersen a.s. Provozovna Česká Lípa 
Adresa:   ul. 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa  
Odpovědný zástupce:   
IČO:    42194920 
DIČ:     CZ42194920 
Bankovní spojení:   a.s., , č.ú.  
Tel:     
Fax:      
Ve věcech obchodních je dále oprávněn jednat: 
     

 
Ve věcech technických je dále oprávněn jednat: 

,  provozu,  tel:  
 

       

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2006 Smlouvu o odvozu a odstranění či využití odpadu 
objednatele (dále jen „Smlouva“), na základě které se dodavatel zavázal pro objednatele provádět 
zajištění odvozu a odstranění či využití odpadu, a to v rozsahu a za podmínek ve Smlouvě blíže 
uvedených. Objednatel se zavázal zaplatit dodavateli za poskytování služeb sjednanou cenu. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2 – ceník služeb.  
 

 

 



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

II. Předmět dodatku č. 2 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 – ceník služeb smlouvy č. 10141519 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, nejdříve však dne 01.01.2019 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je její příloha: 
Příloha č.2 – Ceník služeb 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku vč. Smlouvy a následujících dodatků, bude v 
plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 
 

6. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto 
dodatku.   
 

7. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv omezení či podmínek. 

    
 
V České Lípě dne 7. 12. 2018    
 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................        .................................................   
             
 
 
 
 



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

Příloha č. 1  ke smlouvě č. 10141519 o odvozu a odstranění či využití odpadů – rozsah služby 

 

 

 

Rozsah poskytovaných služeb 
 

  
 

 

 
město, obec 

 
ulice + číslo popisné 

katalog. 
Číslo 

odpadu 
druh nádoby 

počet 
kusů 

 
od 

 
do 

četnost  
vývozu 

Česká Lípa  Partyzánská 1053 
(budova školy) 20 03 01 *1100 l /SKO 1 

1.5.2017 
1.1. 
1.7. 

      1.9. 

- 
30.06. 
31.08. 
31.12. 

 
1xtýdně 

Na výzvu** 
1xtýdně 

Česká Lípa 
Husova 2966 

(školní jídelna) 20 03 01 *1100 l /SKO 1 

9.12.2006 
1.1. 
1.7. 

      1.9. 

- 
30.06. 
31.08. 
31.12 

 
1xtýdně 

Na výzvu** 
1xtýdně 

*požaduji dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a.s. 
**pozn.:v době letních prázdnin (1.7.-31.8.) vývoz SKO upraven na tel. výzvu. 

 
 
V České Lípě dne 7. 12. 2018 
 
 
Za zhotovitele:           Za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
     ….............................................        ….............................................. 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

Nové znění přílohy č. 2 platné do 31.12.2018 zní: 

 

Příloha č. 2  ke smlouvě č. 10141519 o odvozu a odstranění či využití odpadů – rozsah služby 

 
 

Ceník poskytovaných služeb 
 

1. Směsný komunální odpad 

 1 2 3 

Kód 
odpadu 

Velikost  
nádoby Četnost odvozů 

Zákl. sazba 
(rok)  v Kč 

(vlastní nádoba) 

Pronájem 
nádoby/rok 

v Kč 
(od MP) 

Celkem v Kč 
(1.+2.) 

20 03 01 
 

1 100 l (plastová 
nebo kovová) 

1x týdně (52) 
 

13 817 Kč 960 Kč 14 777 Kč 

 
pytel 120 l 

 
55,- Kč/1ks-prodej 

Cena na výzvu v době letních prázdnin (1.7.-31.8.)  je stejná jako cena 1xtýdně. 
 

2. Ostatní odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly (volně ložené, svázané do 
manipulovatelných balíků, neznečištěné nebo uložené v pytlích) 

t Zdarma* SD 

15 01 02 O Plastové obaly-směsný plast-fólie , PET(uložené v pytlích) t 1500,-* SD 

17 01 07  O Směsi nebo oddělené frakce betonu , cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06  

t 1300,-* SD 

20 03 07 O Objemný odpad t 2900,-*SD 

20 03 07 O Objemný odpad t 1338,-** 

17 04 05 O Železo a ocel t zdarma* SD 

20 02 01   O Biologicky rozložitelný odpad t 1 568,-Kč** 

* Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa (SD-sběrný dvůr). Ceny obsahují 
náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu                                                                                                          

** Cena zahrnuje pouze odstranění odpadu . Doprava na koncové zařízení,  manipulace a pronájem VKK-  bude počítáno 
individuálně dle jednotkových cen viz.dopravní služby. Koncové zařízení je vzdálené cca 30 km od České Lípy (účtuje se cesta 
tam i zpět) 

 

3. Nebezpečné odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

16 06 01 N Olověné akumulátory  t ZDARMA**SD 



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

16 06 02 N Nikl-kadmiové baterie a akumulátory  t ZDARMA**SD 

08 01 11 N 
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla 
nebo jiné nebezpečné látky (nerozpustné ve vodě)  t  

22 600,- Kč** 
SD 

20 01 35 N 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200123  

ks 462,-* SD 

** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa (SD-sběrný dvůr). Ceny obsahují 
náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu      

     * Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na dopravu, 
manipulaci, využití popř. odstranění odpadu. Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů 
(Electrowin, Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA. V případě, že výrobek 
nebude splňovat podmínky (např. nebude kompletní) bude přeřazen do kategorie odpadů a bude zlikvidován za cenu dle 
platného ceníku. 

                                                                                                

4.  Dopravní služby 

 
Typ vozidla 

 
Cena Kč/jednotka  

Manipulace 
(čekání) 

Kč / 15 min 

Manipulace druhého 
pracovníka 
Kč / 15 min 

Operativní odvoz malého množství – Renault 
Trafic s vlekem do 2 t 

24,-/km 110,- 70,- 

Malé JNK Atego 30,-/km 100,- 70,- 

Pronájem 1 ks kontejneru 5 m3  - Atego  25,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 10-11 m3  - Atego  35,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 15 m3  - Atego  40,-/den - - 

Volvo JNK Abroll – 1 ks kontejneru 41,-/km 125,- 70,- 

Volvo JNK Abroll – 2 ks kontejneru 46,-/km 125,- 70,- 

Pronájem 1 ks kontejneru 7 m3 40,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 15 m3 60,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 20 m3 65,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 34 m3 75,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 38 m3 90,-/den - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

Nové znění přílohy č. 2 platné od 1.1.2019 zní: 

 

Příloha č. 2  ke smlouvě č. 10141519 o odvozu a odstranění či využití odpadů – rozsah služby 

 
 

Ceník poskytovaných služeb 
 

1. Směsný komunální odpad 

 1 2 3 

Kód 
odpadu 

Velikost  
nádoby Četnost odvozů 

Zákl. sazba 
(rok)  v Kč 

(vlastní nádoba) 

Pronájem 
nádoby/rok 

v Kč 
(od MP) 

Celkem v Kč 
(1.+2.) 

20 03 01 
 

1 100 l (plastová 
nebo kovová) 

1x týdně (52) 
 

14 650 Kč 990 Kč 15 640 Kč 

 
pytel 120 l 

 
58,- Kč/1ks-prodej 

Cena na výzvu v době letních prázdnin (1.7.-31.8.)  je stejná jako cena 1xtýdně. 
 

2. Ostatní odpady 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu Jedn. Cena  Kč/jedn. 

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly (volně ložené, svázané do 
manipulovatelných balíků, neznečištěné nebo uložené v pytlích) 

t Zdarma* SD 

15 01 02 O Plastové obaly-směsný plast-fólie , PET(uložené v pytlích) t 1 500,-* SD 

17 01 07  O Směsi nebo oddělené frakce betonu , cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06  

t 1 650,-* SD 

20 03 07 O Objemný odpad t 3 400,-*SD 

20 03 07 O Objemný odpad t 1 650,-** 

17 04 05 O Železo a ocel t zdarma* SD 

20 02 01   O Biologicky rozložitelný odpad t 1 100,-Kč** 

Zpětný odběr t 0,-*** 

* Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa (SD-sběrný dvůr). Ceny obsahují 
náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu                                                                                                          

** Cena zahrnuje pouze odstranění odpadu . Doprava na koncové zařízení,  manipulace a pronájem VKK-  bude počítáno 
individuálně dle jednotkových cen viz.dopravní služby. Koncové zařízení je vzdálené cca 30 km od České Lípy (účtuje se cesta 
tam i zpět) 

     *** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na 
dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu. Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních 
systémů (Electrowin, Asekol, Ekolamp) v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA. V případě, že 
výrobek nebude splňovat podmínky (např. nebude kompletní) bude přeřazen do kategorie odpadů a bude zlikvidován za cenu 
dle platného ceníku. 

                                                                                                



 

  

______________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Marius Pedersen, a.s., IČ:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,tel.: 493 64 5711, GSM brána: 602 180 400, fax.: 493 64 5738, 

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku – Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 

 

3.  Dopravní služby 

 
Typ vozidla 

 
Cena Kč/jednotka  

Manipulace 
(čekání) 

Kč / 15 min 

Práce zaměstnance 
Kč / každá započatá 

hodina 

Operativní odvoz malého množství – Renault 
Trafic s vlekem do 2 t 

650,-/hod - 
220,-/každá započatá 

hodina 

Malé JNK Atego 32,-/km 115,- 
220,-/každá započatá 

hodina 

Pronájem 1 ks kontejneru 5 m3  - Atego  50,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 10-11 m3  - Atego  35,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 15 m3  - Atego  60,-/den - - 

Volvo JNK Abroll – 1 ks kontejneru 42,-/km 130,- 
220,-/každá započatá 

hodina 

Volvo JNK Abroll – 2 ks kontejneru 47,-/km 130,- 
220,-/každá započatá 

hodina 

Pronájem 1 ks kontejneru 7 m3 45,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 15 m3 65,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 20 m3 70,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 34 m3 80,-/den - - 

Pronájem 1 ks kontejneru 38 m3 95,-/den - - 

 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
DPH bude účtována dle platné právní úpravy. 
 
V České Lípě dne 7. 12. 2018 
 
 

   Za zhotovitele:     Za objednatele: 
           

 

 

 

 

 

………………………………………………………    ……………………………………………………………… 


